 Kontratat publike

· Objekti i kontratës publike
· Numri i referencës së procedurës/ kontratës
· Lloji i procedurës
· Termat dhe kushtet e kontratës
· Kohëzgjatja e kontratës
· Vlera e kontratës
· Te dhënat e autoritetit kontraktor
· Te dhënat e kontraktorit/nënkontraktorit
· Treguesit për matjen e përmbushjes së kontratës
· Strukturat publike përgjegjëse për mbikëqyrjen dhe monitorimin e kontratës
· Procedurat që duhet ndjekur për të bërë një ankimim
· Raportet e kontrollit, monitorimit dhe auditimit mbi zbatimin e kontratës. 
· Mund ti gjeni ne linkun e meposhtem.

http://app.gov.al/
